L E X I I .

Si is quem. Mortuo accusato, etiam liberatur accusator. hoc dicit.

L E X I I I .

Si ut proponis. Licet mortuus sit qui de falso instruē- to accusabatur, potest tamen accusari, qui eo uultur. h.d.

L E X I I I I .

Defunctis. Defuncto reo extinguitur accusatio, nisi scip- sum occiderit. h.d.

L E X V .

Si quis cum. Si pendente appellatione, a sententia, in qua tacitè uenit bonorum ademptio, reus uel ac- culator decesserit, poena extinguitur, sed si bona admittant ex- pressè durat causa propter quam bona admittuntur, quod habuisti in l. iij. si pen. app. mors interue. &c.

Si quis imperatori maledixerit. Rub.

L E X V N I C A .

^a 1. Mine ex personis hominum timende sunt.

I quis. Qui maledixerit Imperatori, est ad ipsū remittendus, ^a ut ex persona eius, qui di- cit astimetur, ^b nec est ab alio puniendus. h.d. Not. tex. ibi, ut ex personis hominum dicta pensamus. Vnde qualiter sint metuenda minē ex personis hominum consideratur. Habuisti in l. metum. s. quod met. causa.

A D D I T I O N E S .

^a Remittendus. Add. qd dum tex. hic uer. remittendus ur primo aspectu innuere qd et illo tertio casu ignoscē, si tu ex uer. seq. in f. declarat qd iri remittendus sit talis maledicens tanquam puniendus p Imperatorē: & non per alium officiale uel qd non possit uel ipse uel cognoscere, prout in simili de uerbo remitte re est tex. in l. f. ff. de off. praf. uig. In l. solent. cum gl. ibi & in l. f. quid. ff. de offic. procons. & leg. & tu secundū rātē intelligentiā quis est iudex ubi agat de iniuria sibi facta & fac. no. p Bar. in l. magistrat. uer. quero utrū f. de iur. om. iud. ubi an confessio facta corā magistratu inferiore, & remittatur corā superiore: an si dem faciat. & add. qd qui non pōt punire: pōt tñ capere & ad superiore remitte re Castr. & Iaf. d. l. magistratib.

P V T E V .

^b Alex. Astimetur. Qualiter iniuriz sint consideranz, vide Bart. in l. Turpia. f. de leg. j. Et p materia huus l. vide Afflic. Decis. 265. nu. 6. 1. Ayim. 261. Abb. in c. j. de maledic. & fac. l. diuus. ff. de off. prafid. & multi singunt demētiā uel furorē lobisquare. ff. de cur. sur. dan.

P V T .

Ad legem Iuliam majestatis. Rub.

L E X P R I M A .

Tiam ex alijs. Qui contra legem iudicat, in le- gē Iuliam majestatē non incidit. hoc dicit.

L E X I L .

Alienam. Qui iuramentum præstium non obseruat, in hanc l. non incidit. h.d.

L E X I I I .

^a 1. Vnus testis est sufficiens indicium ad torturam.

^a 2. Vnum indicium bonum est sufficiens ad torturam, & non requiritur plura.